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Presentacion de Oficio de Liquidacion de credito Juz. 7 C.M.A. Q.

Bladimir Rojas <brojas508@gmail.com>
Vie 10/03/2023 14:08

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio
<cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Bladimir Rojas <brojas508@gmail.com>

Por medio del presente adjunto oficio de liquidacion de credito 
DEMANDANTE: BLADIMIR ROJAS ROZO
DEMANDADO: CARLOS NESTOR SOTO MUÑOZ  y YESSICA LUCIA GARCIA PATIÑO 
RADICACIÓN DEL PROCESO: 63001400300720190052700

Por su atención prestada muchas gracias.
Atentamente,

BLADIMIR ROJAS ROZO

Dirección Oficina: Calle 39 No. 20-16, Calarcá Quindío

CEL.; 3136562158 -  Fijo Oficina : 6067434336
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Dirección Oficina Calle 39 No. 20-16 Calarcá Quindío 
CEL. 3136562158 – Tel: 6067434336 

brojas508@gmail.com 

Armenia Quindío, 10  de Marzo  del  2023 
 
 
 
Señores 
JUZGADO  SEPTIMO CIVIL  MUNICIPAL 
Armenia, Quindío. 
 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: BLADIMIR ROJAS ROZO 

 
DEMANDADO: CARLOS NESTOR SOTO MUÑOS  y YESSICA LUCIA GARCIA 
PATIÑO  

 
RADICACION DEL PROCESO: 63001400300720190052700 

 
BLADIMIR ROJAS ROZO, mayor de edad, vecino y residente en Calarcá Quindío, 

identificado con la cédula de ciudadanía número 18.400.552 expedida en Calarcá   Q. como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando En  Causa Propia, en este proceso 
de la referencia, me permito muy comedidamente, presentar la LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO: 

 
 

LIQUIDACION  DEL  CREDITO  

 

 

CAPITAL:- Obligación Letras de Cambio No. 1. Por  DOS MILLONES DE PESOS 
M/cte. $ 2.000.000.oo pesos M/cte. 

 
 

24-feb-17 28-feb-17 2,54% 0,00 8.466,00   2.000.000 

1-mar-17 31-mar-17 2,54% 0,00 50.800,00    
6-abr-17 30-abr-17 2,54% 0,00 50.800,00    

1-may-17 31-may-17 2,54% 0,00 50.800,00    
1-jun-17 30-jun-17 2,54% 0,00 50.800,00    
31-jul-17 31-jul-17 2,50% 0,00 50.000,00    
1-ago-17 31-ago-17 2,50% 0,00 50.000,00    
1-sep-17 30-sep-17 2,45% 0,00 49.000,00    
1-oct-17 31-oct-17 2,42% 0,00 48.400,00    
1-nov-17 30-nov-17 2,42% 0,00 48.400,00    
1-dic-17 31-dic-17 2,38% 0,00 47.600,00    

1-ene-18 31-ene-18 2,38% 0,00 47.600,00    
1-feb-18 28-feb-18 2,30% 0,00 46.000,00    

1-mar-18 31-mar-18 2,25% 0,00 45.000,00    
1-abr-18 30-abr-18 2,24% 0,00 44.800,00    
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1-may-18 31-may-18 2,22% 0,00 44.400,00    

3-jun-18 30-jun-18 2,23% 0,00 44.600,00   
 

1-jul-18 31-jul-18 2,20% 0,00 44.000,00    

1-ago-18 31-ago-18 2,18% 0,00 43.600,00    

1-sep-18 30-sep-18 2,17% 0,00 43.400,00    
1-oct-18 31-oct-18 2,17% 0,00 43.400,00    
1-nov-18 30-nov-18 2,16% 0,00 43.200,00    
7-dic-18 31-dic-18 2,14% 0,00 42.800,00    

1-ene-19 30-ene-19 2,13% 0,00 42.600,00    
1-feb-19 28-feb-19 2,16% 0,00 43.200,00    

21-mar-19 30-mar-19 2,15% 0,00 43.000,00    
1-abr-19 30-abr-19 2,01% 0,00 40.200,00    

1-may-19 30-may-19 2,01% 0,00 40.200,00    
1-jun-19 30-jun-19 2,01% 0,00 40.200,00    
1-jul-19 30-jul-19 2,01% 0,00 40.200,00    

26-ago-19 30-ago-19 2,01% 0,00 40.200,00    
1-sep-19 30-sep-19 2,01% 0,00 40.200,00    
1-oct-19 30-oct-19 2,01% 0,00 40.200,00    
1-nov-19 30-nov-19 2,01% 0,00 40.200,00    
1-dic-19 30-dic-19 2,01% 0,00 40.200,00    

1-ene-20 30-ene-20 2,00% 0,00 40.000,00    
1-feb-20 29-feb-20 2,00% 0,00 40.000,00    

1-mar-20 30-mar-20 2,00% 0,00 40.000,00    
1-abr-20 30-abr-20 2,01% 0,00 40.200,00    

1-may-20 30-may-20 2,01% 0,00 40.200,00    
1-jun-20 30-jun-20 2,01% 0,00 40.200,00    
1-jul-20 30-jul-20 2,01% 0,00 40.200,00    

1-ago-20 30-ago-20 2,01% 0,00 40.200,00    
1-sep-20 30-sep-20 2,01% 0,00 40.200,00    
1-oct-20 30-oct-20 2,01% 0,00 40.200,00    

24-nov-20 30-nov-20 2,00% 0,00 40.000,00    
1-dic-20 30-dic-20 1,96% 0,00 39.200,00    

1-ene-21 30-ene-21 1,94% 0,00 38.800,00    

1-feb-21 
        
30/02/2021 

1,97% 
0,00 39.400,00    

1-mar-21 30-mar-21 1,95% 0,00 39.000,00    
1-abr-21 30-abr-21 1,94% 0,00 38.800,00    

1-may-21 30-may-21 1,93% 0,00 38.600,00    
1-jun-21 30-jun-21 1,93% 0,00 38.600,00    
1-jul-21 30-jul-21 1,93% 0,00 38.600,00    

1-ago-21 30-ago-21 1,94% 0,00 38.800,00    
1-sep-21 30-sep-21 1,93% 0,00 38.800,00    
1-oct-21 30-oct-21 1,92% 0,00 38.400,00    
1-nov-21 30-nov-21 1,94% 0,00 38.800,00    
1-dic-21 30-dic-21 1,96% 0,00 39.200,00    

1-ene-22 30-ene-22 1,98% 0,00 39.600,00    

1-feb-22 
       
30/feb/2022 

2,04% 
0,00 40.800,00    
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1-mar-22 30-mar-22 2,06% 0,00 41.200,00    
1-abr-22 30-abr-22 2,12% 0,00 42.400,00    

1-may-22 30-may-22 2,18% 0,00 43.600,00    
1-jun-22 30-jun-22 2,25% 0,00 45.000,00    
1-jul-22 30-jul-22 2,30% 0,00 46.000,00    

1-ago-22 30-ago-22 2,42% 0,00 48.400,00    
1-sep-22 30-sep-22 2,50% 0,00 50.000,00    
1-oct-22 30-oct-22 2,54% 0,00 50.800,00    
1-nov-22 30-nov-22 2,80% 0,00 56.000,00    
1-dic-22 30-dic-22 2,80% 0,00 56.000,00    

1-ene-23 30-ene-23 2,50% 0,00 50.000,00    

1-feb-23 
       
30/feb/2023 

2,50% 
0,00 50.000,00    

1-mar-23 30-mar-23 2,50% 0,00 50.000,00    

    3.184.666,00    
 
 
 
CAPITAL: $ 2.000.000. oo       
Interés Mora: $ 3.184.666,00 
TOTAL: 5.184.666.oo  
 

CAPITAL: LETRA DE CAMBIO No. 2  Por valor de UN MILLON QUINIENTOS 
MIL PESOS M/cte. $ 1.500.000. Oo 

 
 

8-abr-17 30-abr-17 2,54% 0,00 27.940,00   1.500.000 

1-may-17 31-may-17 2,54% 0,00 38.100,00    
1-jun-17 30-jun-17 2,54% 0,00 38.100,00    
31-jul-17 31-jul-17 2,50% 0,00 37.500,00    
1-ago-17 31-ago-17 2,50% 0,00 37.500,00    
1-sep-17 30-sep-17 2,45% 0,00 36.750,00    
1-oct-17 31-oct-17 2,42% 0,00 36.300,00    
1-nov-17 30-nov-17 2,42% 0,00 36.300,00    
1-dic-17 31-dic-17 2,38% 0,00 35.700,00    

1-ene-18 31-ene-18 2,38% 0,00 35.700,00    
1-feb-18 28-feb-18 2,30% 0,00 34.500,00    

1-mar-18 31-mar-18 2,25% 0,00 33.750,00    
1-abr-18 30-abr-18 2,24% 0,00 33.600,00    

1-may-18 31-may-18 2,22% 0,00 33.300,00    

3-jun-18 30-jun-18 2,23% 0,00 33.450,00   
 

1-jul-18 31-jul-18 2,20% 0,00 33.000,00    

1-ago-18 31-ago-18 2,18% 0,00 32.700,00    

1-sep-18 30-sep-18 2,17% 0,00 32.550,00    
1-oct-18 31-oct-18 2,17% 0,00 32.550,00    
1-nov-18 30-nov-18 2,16% 0,00 32.400,00    
7-dic-18 31-dic-18 2,14% 0,00 32.100,00    
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1-ene-19 30-ene-19 2,13% 0,00 31.950,00    
1-feb-19 28-feb-19 2,16% 0,00 32.400,00    

21-mar-19 30-mar-19 2,15% 0,00 32.250,00    
1-abr-19 30-abr-19 2,01% 0,00 30.150,00    

1-may-19 30-may-19 2,01% 0,00 30.150,00    
1-jun-19 30-jun-19 2,01% 0,00 30.150,00    
1-jul-19 30-jul-19 2,01% 0,00 30.150,00    

26-ago-19 30-ago-19 2,01% 0,00 30.150,00    
1-sep-19 30-sep-19 2,01% 0,00 30.150,00    
1-oct-19 30-oct-19 2,01% 0,00 30.150,00    
1-nov-19 30-nov-19 2,01% 0,00 30.150,00    
1-dic-19 30-dic-19 2,01% 0,00 30.150,00    

1-ene-20 30-ene-20 2,00% 0,00 30.000,00    
1-feb-20 29-feb-20 2,00% 0,00 30.000,00    

1-mar-20 30-mar-20 2,00% 0,00 30.000,00    
1-abr-20 30-abr-20 2,01% 0,00 30.150,00    

1-may-20 30-may-20 2,01% 0,00 30.150,00    
1-jun-20 30-jun-20 2,01% 0,00 30.150,00    
1-jul-20 30-jul-20 2,01% 0,00 30.150,00    

1-ago-20 30-ago-20 2,01% 0,00 30.150,00    
1-sep-20 30-sep-20 2,01% 0,00 30.150,00    
1-oct-20 30-oct-20 2,01% 0,00 30.150,00    

24-nov-20 30-nov-20 2,00% 0,00 30.000,00    
1-dic-20 30-dic-20 1,96% 0,00 29.400,00    

1-ene-21 30-ene-21 1,94% 0,00 29.100,00    

1-feb-21 
        
30/02/2021 

1,97% 
0,00 29.550,00    

1-mar-21 30-mar-21 1,95% 0,00 29.250,00    
1-abr-21 30-abr-21 1,94% 0,00 29.100,00    

1-may-21 30-may-21 1,93% 0,00 28.950,00    
1-jun-21 30-jun-21 1,93% 0,00 28.950,00    
1-jul-21 30-jul-21 1,93% 0,00 28.950,00    

1-ago-21 30-ago-21 1,94% 0,00 29.100,00    
1-sep-21 30-sep-21 1,93% 0,00 28.950,00    
1-oct-21 30-oct-21 1,92% 0,00 28.800,00    
1-nov-21 30-nov-21 1,94% 0,00 29.100,00    
1-dic-21 30-dic-21 1,96% 0,00 29.400,00    

1-ene-22 30-ene-22 1,98% 0,00 29.700,00    

1-feb-22 
       
30/feb/2022 

2,04% 
0,00 30.600,00    

1-mar-22 30-mar-22 2,06% 0,00 30.900,00    
1-abr-22 30-abr-22 2,12% 0,00 31.800,00    

1-may-22 30-may-22 2,18% 0,00 32.700,00    
1-jun-22 30-jun-22 2,25% 0,00 33.750,00    
1-jul-22 30-jul-22 2,30% 0,00 34.500,00    

1-ago-22 30-ago-22 2,42% 0,00 36.300,00    
1-sep-22 30-sep-22 2,50% 0,00 37.500,00    
1-oct-22 30-oct-22 2,54% 0,00 38.100,00    
1-nov-22 30-nov-22 2,80% 0,00 42.000,00    
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1-dic-22 30-dic-22 2,80% 0,00 42.000,00    
1-ene-23 30-ene-23 2,50% 0,00 37.500,00    

1-feb-23 
       
30/feb/2023 

2,50% 
0,00 37.500,00    

1-mar-23 30-mar-23 2,50% 0,00 37.500,00    

    2.333.740,00    
 
 
CAPITAL: $ 1.500.000. oo       
Interés Mora: $ 2.333.740,00 

TOTAL: 3.833.740.oo  
 
 
GRAN TOTAL:   NUEVE MILLONES DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS  
M/cte.     $  9.018.406.oo 

 
 

Por su atención prestada muchos agradecimientos 

 

 

 

BLADIMIR ROJAS ROZO 

C.C. No.18.400.552 de Calarcá Q. 
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